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Haber-Yorum 

Lapid, Kral Abdullah’ın Mescid-i Aksa’ya Kuran Nüshasını Gönderme 
Talebini Reddetti! 

 

Haber: 

Yahudi varlığının başbakanı Yair Lapid, Ürdün Kralı II. Abdullah’ın işgal 
otoritelerinin, Haşimi ailesi tarafından korunan tarihi bir Kur’an nüshasının işgal 
altındaki Doğu Kudüs’te bulunan Mescid-i Aksa’ya gönderilmesine izin vermesi 
talebini reddetti. (Arab 48, 27/07/2022).  

 

Yorum:  

Yahudi varlığının medyası, Ürdün Kralı’nın Yahudi varlığıyla olan ilişkisinde 
ulaştığı aşağılanma derecesini ortaya koyuyor. Zira Yahudi varlığındaki yayın 
kuruluşu “Kan 11”, Kral Abdullah’ın Ürdün’ün başkenti Amman’da Lapid ile 
yaptığı görüşme sırasında sunduğu talebin, talebi şiddetle reddeden eski 
başbakan Naftali Bennett’e sunulduğunu da bildirdi.  

Ayrıca kanal Ürdün’ün, Kral Abdullah ile varlığın Cumhurbaşkanı Isaac 
Herzog arasında yapılan en son görüşme de dahil olmak üzere Amman’daki 
yetkililerin Yahudi muhataplarıyla yaptıkları her görüşmede Kuran’ın nüshasının 
Mescid-i Aksa’ya gönderilmesi talebini tekrarladıklarını bildirdi.  

Bu hakikat, Kudüs’teki mukaddes yerler üzerindeki Haşimi vesayetini ifşa 
etmekte olup bu vesayet, ihanet için bir giriş noktasıdır. Bu nedenle Ürdün, 
Kurtuluş Örgütü hainleri ile Yahudiler arasında yapılacak olan her türlü 
müzakereye yakın olmak istemektedir. Ama mesele Yahudi varlığıyla ilgili 
olduğunda Ürdün o kadar aşağılık bir duruma düşüyor ki; Mescid-i Aksa 
üzerindeki bu Haşimi vesayetinin Mushaf-ı Şerif’in bir nüshasını göndermesine 
bile imkan vermiyor!  

Bu aşağılanmayı teyit eden şey, Ürdün Kralı’nın aynı isteği tekrarlamaya 
devam etmesi ve Mescide iyilik yaptığını düşünerek bu Kuran’ın nüshasının 
Mescid-i Aksa’ya gönderilmesine izin vermeleri için her Yahudi yetkiliye 
yalvarmasıdır. 

Ürdün devletinin Yahudi varlığı ile olan ilişkisindeki bu aşağılanma, istihbarat 
servisleri, önleyici güvenlik, hapishaneler ve bu devlet ile tebaası arasındaki 
ilişkinin sorgulanmasına da karşılık gelmektedir. La Havle ve La Kuvvete İlla 
Billahil Azim. 
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